

Styrelsemöte Sticksjö Båtklubb

Datum: Tisdag 26/3 kl 18 till 21, Plats: Restaurang Glansen, Protokoll skrivet av Marcus Wiik:

Deltagare: Jan Ohlander, Anton Gråberg, Markku Vaino, Simon Eklund, Marcus Wiik och via Tel Henrik Holmlund.

Simon öppnade mötet.

Föregående protokoll ska justeras med 2 signatur-rader för ordförande och sekreterare helst på samma sida som protokollet för att det ska bli giltigt.

Simon ska prata med Christer om att reglera fakturan som kom till båtklubben av misstag.

Några fakturor släpar som vi ska ta upp i årets bok.

Janne har tillgång till banken.

Vi har avslutat Fortnox och skaffat Speedledger i stället.

Henrik vill ha kvar sin båtplats.

Ca 80k på kontot i dag, ca 78k bör komma in i år för båtplatser.

33 uthyrda platser nu, 64,8k kom in förra året.

Marknadsför att vi har lediga platser.

Styrelsen konstituerar sig enligt följande: Simon Eklund Ordförande, Jan Ohlander kassör, Mikael Lagersson Sekreterare, Henrik Holmlund Projektledare, Erik Bergström Ledamot, Anton Gråberg Suppleant, Markku Vaino Suppliant, Marcus Wiik Suppliant.

Klubben tecknas av ordförande och kassör, var och en för sig.

Medlemsavgift 300 kr/år ink fri ramp, Rampavgifter 50kr/dag eller bli gärna medlem skylt , Ställplatsavgifter 100kr/24 timmar, ingen el till stallplatser.

Swischkonto 720kr per år + 2kr per transaktion, det ska vi skaffa nu.

Soptunnan för typ 3500kr per år blir kvar, men blir det billigare att ha 2st med sortering, vad säger lagen?

Båtplatser 2024, vi diskuterar bredden när hamnkapten är med på nästa möte.

Arbetsdag kl 10:00 5e Maj 2024, riv några bodar, dass mm och bygga en enda ny bod via tullängsskolan och sponsorer senare, projektledaren undersöker hur vatten och avlopp är byggt.

Övriga frågor, Janne vill ha mer detaljerade underlag i bokföringen för att kunna kontera allt korrekt, alla små kvitton ska sitta fast på ett A4 med detaljer om inköpet, datum, namn mm.

24e April kl 18:00 Styrelsemöte i klubbstugan.

Jan Ohlander

Anton Gråberg

Markku Vaino

Simon Eklund

Marcus Wiik

Henrik Holmlund